日本橋支部会員 各位

歌舞音曲部 例会のお知らせ

５月の例会は下記のとおり行います。奮ってご出席ください。

発表会が１０月１９日（土）に決まりました。発表会にむけて、気持

ちよく歌いましょう。

５ 月 例 会

日 時 令和 元年 ５ 月１４日（火）Ｐ.Ｍ6：00 より

場 所 カテリーナ

       日本橋人形町2-29-3「麺やまらぁ」の２Ｆ

              電話 03（3639）5678

会 費 \ 2,000 (飲食代の実費)

★ まい泉のヒレカツサンドと、日本の銘酒もあなたの参加をお待ちし

ています。

★ 準備の都合もありますので、当日の１５時頃までに支部事務局へ

ＦＡＸ、電話かメールで御連絡下さい。突然の参加も大歓迎です！

※今後の月例会予定  6月11日（火）、7月9日（火）
8月６日（火）、9月１０日（火）、10月８日（火）
（月例会は支部行事等で変更になる場合もあります。）

※発表会  10月１９日（土）

平成３１年４月１６日
東京税理士会日本橋支部

支 部 長  坂下眞一郎

厚 生 部 長  櫻井 和儀

歌舞音曲部長  若狭  茂雄

日本橋支部事務局

              FAX(3639)1727  TEL(3662)3979

Ｅメール t-zei2hon@mvd.biglobe.ne.jp